
  

Wiadomości z posiedzenia Senatu UJ 16 grudnia 2020 roku 

 

Rektor Jacek Popiel powitał wszystkich członków Senatu UJ i poinformował o zmarłych od 

ostatniego posiedzenia Senatu pracownikach Uniwersytetu Jagiellońskiego, których pamięć 

zebrani uczcili minutą ciszy. Następnie zaprezentował wybrane informacje ze Sprawozdania 

Rektora na posiedzenie Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Senatu UJ przyjął projekt uchwały w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora w 

dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia dr. hab. Krzysztofowi Daszykowi. 

Senat UJ przyjął projekty uchwał w sprawach: 

a) zmiany uchwały nr 68/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 

2020 roku w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

na Uniwersytecie Jagiellońskim w roku akademickim 2021/2022, 

b) zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na Uniwersytecie Jagiellońskim 

w roku akademickim 2021/2022. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Panu 

Profesorowi Constantinowi Geambaşu. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie wyboru prof. dr hab. Jacka Purchli na 

przewodniczącego Rady Uczelni na kadencję 2021–2024. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie akceptacji recenzji prof. dr. hab. Karola 

Życzkowskiego w sprawie nadania przez Akademię Górniczo-Hutniczą w Krakowie tytułu 

doktora honoris causa Panu Profesorowi Wojciechowi Żurkowi. 

Senatu UJ przyjął projekt uchwały w sprawie wyznaczenia promotora oraz promotora 

pomocniczego mgr Zuzanny Ogorzewskiej. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania rocznego Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego za rok 2019. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zarządzenia Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w sprawie okresowych ocen nauczycieli akademickich 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Rektor Jacek Popiel i rektor poprzednich kadencji prof. Wojciech Nowak złożyli życzenia 

świąteczne i noworoczne wszystkim senatorom i członkom Senatu UJ.  


